別記第１６号様式（第１１条関係）

辞 退 届

                                                                     年  月  日

      和歌山県教育委員会教育長 様

奨学生番号
連帯保証人

（保護者等）

住   所

（〒   －    ）

本 人 住 所

（〒   －    ）

氏    名

氏   名

下記のとおり和歌山県修学奨励金の貸与を辞退したいので、和歌山県修学奨励金貸与
条例施行規則第１１条第５号の規定により届け出ます。

記

１ 氏    名

２ 学              校              名（及び学年）                              第  学年

３ 辞退年月日                   年  月  日

４ 辞 退  理  由